IRO BALTIC
OJ3-x24 10,
;is;".t-i- :;E :
ALUMIINIUM POHJAKAITSE "5%,‘%%

A

code. |ronbalt|c com/u/83zUDKSJ

CAN AM
G2 Outlander L MAX 450 /500 / 570
G2 Outlander MAX 450 /570 (2017-...)

Kood 02.16400

Versioon 04092023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Paremp. tagadodtshoova kaitse 02.18801 1
2 | Vasakp. tagadbtshoova kaitse 02.18802 1
3 | PBhjakaitsme esiosa 02.15801K 1
4 | PBhjakaitsme keskmine osa 02.10001 1
5 | Parempoolne kiiljekaitse 02.10002 1
6 | Vasakpoolne kiljekaitse 02.10003 1
7 | P6hjakaitsme tagaosa 02.8203K 1
8 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.8204 1
9 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.8205 1
10 | Tagaddtshoova kaitsme klamber 02.18803 2
11 |Kronstein 02.18804 2
12 | Kronstein (80) 02.18805 2
13 | Kronstein (100) 02.18806 2
14 | Uhendus plaat (40) 02.10006 2
15 | Uhendus plaat (30) 02.10007 2
16 | Esi6dtshoova kaitsme klamber 02.8210 4
17 | Plaat 02.5006 10
18 | Kinnitus plaat 02.2305 1
19 | Kronstein 03.3502 4
20 |Kronstein 03.1502 2
21 |Nogus seib 14.503 31
22 | Polt M6x12 DIN 933 0T.02.02.030 10
23 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 4
24 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 2
25 | Polt M6x35 DIN 933 0T.02.02.090 2
26 | Polt M6x50 DIN 933 0T.02.02.120 4
27 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 12
28 | Polt M8x30 DIN 933 0T.02.02.200 1
29 | Polt M10x30 DIN 933 0T.02.02.320 2
30 | Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 20
31 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 2
32 | Polt M8x25 DIN 7991 0T.02.04.160 2
33 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
34 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 30
35 |Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 12
36 |Seib @10/20 DIN 125 0T.04.01.040 4
37 | Koonuseib @6 14.502 22
38 |Koonuseib &8 14.501 2
39 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 8
40 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 10
41 | Nyloc mutter M10 DIN 985 0T.03.02.050 2

02.16400 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander L MAX 450/ 500/ 570
G2 Outlander MAX 450 / 570 (2017-...)




Original

32383540 —~
233421

2534213439

With brake 29;36(x2)
Without brake 29;36(x2):41

Original
2735

With brake 29.36(x2)
Without brake 2936(x2):41

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal pdhjakaitse.

Samm 2 Paigalda kronsteinid 03.3502 ja 03.1502. Aseta kronsteinid (03.3502)
raamiga samale tasapinnale.

02.16400 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander L MAX 450 /500 /570
G2 Outlander MAX 450 /570 (2017-...)



Samm 3 Kdigepealt I6ika parempoolsele originaal kiiljeplastikule thendusplaadi
02.10006 ava. Seejarel paigalda pohjakaitsme kesmine osa 02.10001.

Samm 4 Paigalda Uhendusplaadid 02.5006, 02.10006, 02.10007.

Pos.17;22;34;21
Y &

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda parempoolne kiiljekaitse 02.10002 ja vasakpoolne kiiljekaitse 02.10003.

R0s.26;34721;34;39

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme esiosa 02.15801K. Kui kasutate CanAm originaal
sahaadaptrit (kood 715004338) Idigake esikaitse kiljepainded ara ja kasutage
adaptri originaal polte (vaata pilte).

02.16400 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander L MAX 450 /500 /570
G2 Outlander MAX 450 /570 (2017-...)



Installetion wWithd@EBlow MOURT

\ "
N\

LS

Installkthiough
fion¥proetection

(o () Sy
/il NS

R0s522:34:91

P0s.28:21;18

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 8 Paigalda esi6dtshoova kaitsmed 02.8204, 02.8205. Kui kasutate CanAm originaal
saha adaptrit (kood 715004338), siis arge paigaldage esiédtshoova kaitsmeid!

Samm 9 Paigalda kronsteinid 02.18804, 02.18805, 02.18806. Osadel mudelitel vGib puududa
vOimalus paigaldada, Ghele poole, Pos.11 kronstein. Sel juhul paigaldage 66tshoova
kaitse ilma Po0s.12 kronsteinita! NB! Kontrolli, et poldi Pos.29 ja piduriketta vahele
jaéks piisav vahe (min 2mm).

llma pidurita.

Without brake.

oLi’g‘i‘an bolt,
bush, ‘nut

Kui on ainult pidur.
With brake only.

e Nt
[ onglﬂ?'%t%?kf. :
I?uS,hir)nu't' .

042930 CAR

‘\[

-

4

02.16400 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander L MAX 450 /500 /570
G2 Outlander MAX 450 /570 (2017-...)



Samm 10 Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.18801 ja 02.18802.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.16400 Alumiinium pdhjakaitse CanAm G2 Outlander L MAX 450 /500 /570
G2 Outlander MAX 450/ 570 (2017-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

